
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@cstv.cz , www.ardf.cz

ádost o zm nu nomina ních zásadŽ ě č
 

Vá ená rado,ž

na základ  zm ny bodu 14.7 mezinárodních pravidel, která se týká mo nosti nominovat na závodyě ě ž  
Sprintu a foxoringu a  další 3 závodníky v ka dé kategorii, Vás tímto ádám o schválení zm nyž ž ž ě  
nominá ních zásad pro rok 2012, a to následovn :č ě

Nominace na MS 2012:

V každé kategorii jsou pro účast na MS nominováni tři závodníci a jeden necestující náhradník 
pro klasické závody v pásmu 3,5 MHz a 144 MHz a až 3 další závodníci a jeden necestující 
náhradník pro závody ve sprintu a foxoringu.  V každé kategorii jsou přímo nominováni první 
dva  závodníci  podle  umístění  v  reprezentačním  žebříčku,  třetí  závodník  a  náhradník  jsou 
nominováni rozhodnutím šéftrenéra, a to pro klasické závody, případní další extra závodníci pro 
závody  ve  sprintu  a  foxoringu  budou  nominováni  na  základě  rozhodnutí  šéftrenéra, s 
p ihlédnutím  k  aktuálním  finan ním  mo nostem  a  s  p ihlédnutím  k  perspektivnosti  danéhoř č ž ř  
závodníka.

Andrej Gomzyk V Turnov , dne 10.02. 2012ě

Tel.:    +420 774 850 463
Email:   andriyg@seznam.cz


